Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, visita técnica na

praça do Pasin, para restabelecer a iluminação da mesma.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11 1 11 1111 	11111 	II III
Protocolo Geral n° 3296 2021

Data: 22 04 202 Horário 11:00
LEG IND 640/2021

ENCAMINHA-SE

2 2 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que , segundo reclamações as luzes da praça encontra-se apagada há vários dias;

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento

competente, visita técnica na praça do Pasin, para restabelecer a iluminação da mesma. Encaminhar a

esta casa de leis informações acerca do andamento da referida Indicação, assim como, prazo para

execução dos serviços.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 2

ril de 2021

Carlos Mou 	agrão

eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1